



☆アレルギー物質を含む食品を表示しました。表示が義務付けられた7品目(特定原材料)卵・小麦・そば・落花生・乳・エビ・カニです。

沼田給食センター TEL23-1672

Main table containing meal schedules from Monday to Sunday. Each row includes the date, meal name, ingredients, allergen information (1-6 grade), and nutritional values (protein, fat, salt). The table is organized into columns for 'あか' (red), 'みどり' (green), and 'きいろ' (yellow) meal categories.